СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХОЛСТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.08.2022

     №134
с.Холстовка

О проекте внесения изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Холстовское сельское поселение

Павловского района Ульяновской области  от 17.03.2021 №96
В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселение  Павловского района Ульяновской области от 17.03.2021 №96 «Об утверждении  Правил благоустройства терртории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области

решил:
1. Утвердить проект  Решения Совета депутатов «О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселениеПавловского района Ульяновской области  от 17.03.2021 №96» (приложение 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства муниципального образования Холстовское сельское поселение  на 10 часов 00 минут 01 сентября 2022 года в актовом зале здания филиала МБУК «Павловский межпоселенческий центральный Дом культуры» - Октябрьском сельском Доме культуры, расположенном по адресу: 433980,Ульяновская область, Павловский район, с.Октябрьское, ул.Центральная, д.9.
        3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области «О внесении изменений в Решение от 17.03.2021 №96 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области» возложить на Главу муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области Сетина Александра Владимировича (по согласованию).

         4. Опубликовать в информационном бюллетене «Холстовские вести»:

           - проект решения Совета депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области       «О внесении изменений в Решение от 17.03.2021 №96 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области»;

           - информационное сообщение о проведении публичных слушаний (приложение 2).

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Глава муниципального образования

Холстовское сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                           А.В.Сетин
Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального образования

Холстовское сельское поселение «О проекте внесения
изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской
области  от 17.03.2021 №96»
от 18.08.2022  №134
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХОЛСТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

.2022

     №
с.Холстовка

О  внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Холстовское сельское поселение

Павловского района Ульяновской области  от 17.03.2021 №96
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселение  Павловского района Ульяновской области от 17.03.2021 №96 «Об утверждении  Правил благоустройства терртории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области

решил:
1. Утвердить  внесение изменений в решение Совета депутатов от 17.03.2021 №96 «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области»:

      а) подпункт 4 пункта 3.3.4.2 Правил изложить в следующей редакции: «4) очищать канавы, трубы для стока воды на отведённой территории для обеспечения отвода талых вод в весенний период;».

     б) пункт 4 подпункта 4.2.1 Правил изложить в следующей редакции: «2) количественные и качественные показатели, предусмотренные нормами искусственного освещения селитебных территорий и наружного архитектурного освещения согласно требованиям приказа Минстроя России от 07.11.2016 № 777/пр «Об утверждении СП 52.13330 «СНиП 23-05-95* Естественное и искусственное освещение» (далее – СНиП 23-05-95).».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его  официального опубликования.
Глава муниципального образования
Холстовское сельское поселение
Павловского района Ульяновской области                           А.В.Сетин

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального образования

Холстовское сельское поселение «О проекте внесения
изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской
области  от 17.03.2021 №96»
от 18.08.2022  №134

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний по проекту Решения  «О внесении изменений в Решение от 17.03.2021 №96 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области
        Совет депутатов муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области сообщает, что публичные слушания по проекту    внесения  изменений в Решение от 17.03.2021 №96 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области состоятся 18.09.2022 г. в 10 часов 00 минут в актовом зале здания филиала МБУК «Павловский межпоселенческий центральный Дом культуры» - Октябрьском сельском Доме культуры, расположенном по адресу: 433980,Ульяновская область, Павловский район, с.Октябрьское, ул.Центральная, д.9.

        Предложения и замечания граждан по проекту  внесения изменений в Решение от 17.03.2021 №96 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области принимаются по адресу: Ульяновская область Павловский район с. Октябрьское, ул.Центральная, д. 9, кабинет администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение с 08.00 до 16.00 часов, тел. 88424835173.

PAGE
4